РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Костромская область

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021 года № 1
О внесение изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Бельковского сельского поселения,
утвержденную постановлением администрации

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района Костромской области

№ 49 от 31.05.2018 года

В целях приведения муниципальных правовых актов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, а именно предусмотреть места для размещения нестационарных торговых объектов только для субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции (Приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бельковского сельского поселения.
Глава администрации

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района                                            И.В. Шадрин
Приложение

Утверждена

постановлением администрации

Бельковского сельского поселения

от 15.01.2021 года № 1
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района

	№ п/п
	Место размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части), кв.м.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарных торговых объектов
	Срок, на который нестационарный торговый объект размещается
	Примечание

	1
	Вохомский район,
д. Осипино (у здания старого магазина)
	50
	павильон
	1
	продовольственный
	На срок договора земельного участка
	для

субъектов малого и среднего предпринимательства